公告6
滨
州
网
手
机
客
户
端

2020年10月9日 星期五
责任编辑：王辉 程海莉
电话：3186761

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让24宗国有建设

用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局 阳信县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2020] 9号

地块编号

2014-Y66

2014-Y68

2014-Y69

2020-Y33

2017-Y64

2018-Y53

2018-Y56

2019-Y38

2019-Y39

2019-Y42

2019-Y44

2018-Y67

2018-Y64

2013-Y59-3

2018-Y21

2017-Y60

2017-Y61

2020-Y34

2020-Y36

2020-Y37

2020-Y38

2020-Y39

2020-Y40

2020-Y41

土地位置

劳店镇陈楼工贸园区、白

杨河以南

劳店镇陈楼工贸园区、白

杨河以南

劳店镇陈楼工贸园区、白

杨河以南

河流镇工业园区鑫源路以

南、内环东路以西

水落坡镇政府驻地、滨阳

路以北

阳城八路以南、幸福河以

东

阳城三路以北、河东三路

以西

水落坡文化产业园区，滨

阳路以南、皮店村以北

水落坡文化产业园区，滨

阳路以南、皮店村以北

水落坡文化产业园区，滨

阳路以南、皮店村以北

水落坡文化产业园区，滨

阳路以南、皮店村以北

经济开发区工业一路以

北、大济路以西、河东一路

以东

河流陆港物流园区德龙烟

铁路以北、大济路以东

鲁北大街以东，幸福河以

西，工业一路以南，阳劳路

以北

商店镇小桑经贸园区、永

莘二路以北、小司村生产

路以西

商店镇新安村以东、桑阳

路以西、东支流以南

商店镇新安村以东、桑阳

路以西、东支流以南

洋湖乡花赵村以东、温韩

路以北、一支干沟以西

温店镇政府驻地、温南二

路南侧、温馨苑小区以北

阳信县陆港物流园区，商

麻路以西

阳信县陆港物流园区，商

麻路以西

流坡坞镇庆淄路以东、白

杨河以南

流坡坞镇庆淄路以东、白

杨河以南

流坡坞镇庆淄路以东、白

杨河以南

出让面积

（平方米）

6536

6312

6546

179111

2203

43754

19261

23602

23042

26353

6273

2249

13405

25683

13221

10874

10000

7333

68

64803

11860

9836

23335

33495

土地用途

工业

工业

工业

工业

住宅

住宅

住宅

商服

商服

工业

工业

工业

工业

住宅

住宅

工业

工业

工业

商服

工业

工业

工业

工业

工业

出让年限

（年）

50

50

50

50

70

70

70

40

40

50

50

50

50

70

70

50

50

20

40

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于2

不大于1.8

不大于1.5

不大于1.5

不大于1.5

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于1.2

不大于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不大于2.5

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于20

不大于25

不大于25

不大于50

不大于50

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不大于25

不大于25

不小于40

不小于40

不小于40

不大于45

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

绿地率（%）

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

不小于35

不小于35

不小于20

不小于20

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不小于35

不小于35

不大于15

不大于15

不大于15

不小于20

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

不大于15

增价幅度

（万元）

1

1

1

45

1

65

28

8

8

6

1

1

3

25

5

2

2

1

1

16

3

2

5

8

起始价

（万元）

167

161

167

4568

79

6564

2890

886

865

673

160

65

342

2569

580

278

255

110

3.5

1653

303

251

596

855

竞买保证金

（万元）

167

161

167

1200

79

4000

2890

886

865

673

160

65

342

2569

580

278

255

110

3.5

500

100

100

200

300

（下转第七版）